ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного прое

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 04.11.2018

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, замес
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городско1
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
Н.В. Сахарова;
Врио директора «МКУ Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общеросси]
народного фронта С.В.Стуков.

Повестка

1. О ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формир<
комфортной городской среды» на территории Березовского горо,
округа.

Слушали:
H.В.Сахарову начальника отдела ЖКХ администрации Березо:
городского округа.
I. Принять к сведению информацию о ходе реализации мерощ
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской сред
территории Березовского городского округа.
- завершить работу по внесению данных в модуль ГИС ЖКХ в части b i

«Вовлечение», «Обсуждения», «Публичная премка».
- утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формирован
комфортной городской среды на территории Березовского городского окр;

Секретарь комиссии ( Е.В.Бушухин